平成 25 年６月 24 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 木 原 礼 子

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加選定）

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役を追加選定することで２名体制とし、代表取締役２名のそれぞれの特性を経営に活かし

ていく事で経営体制の一層の強化と充実を図るものであります。なお、現代表取締役の木原は営業系

業務を統括代表し、代表取締役就任予定の藤井は管理系業務を統括代表するという役割分掌を予定し

ております。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役 藤井 隆徳（ふじい たかのり）
取締役

管理担当ゼネラルマネージャー

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 42 年

７月 13 日 生

平成

平成

平成

平成

平成

２年

14 年

21 年

22 年

22 年

４月

５月

８月

３月

６月

株式会社広島総合銀行（現株式会社もみじ

銀行）入行

株式会社セカンドビジョン入社

当社入社

管理担当ゼネラルマネージャー

当社取締役就任

―

４．就任予定日

平成25年７月１日付

なお、代表取締役の木原 礼子は現任のままであり、今回は代表取締役の追加選定であります。

以 上